А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

__________________20___г.                                                             №____________

О внесении изменения в постановление

администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа от 15.11.2019 № 2339

«Об утверждении Порядка формирования

Перечня многоквартирных домов,

сейсмоусиление или реконструкция которых

экономически нецелесообразны, в которых

проживают граждане, подлежащие

расселению, для включения в адресный

перечень многоквартирных домов,

сейсмоусиление или реконструкция которых

экономически нецелесообразны,

участвующих в Подпрограмме 2 «Повышение

устойчивости жилых домов, основных

объектов и систем жизнеобеспечения»

государственной программы Камчатского

края «Обеспечение доступным и комфортным

жильем жителей Камчатского края»,

утвержденной постановлением Правительства

Камчатского края от 22.11.2013 № 520-П»

В связи с кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести в Порядок формирования Перечня многоквартирных домов,

сейсмоусиление или реконструкция которых экономически нецелесообразны, в

которых проживают граждане, подлежащие расселению, для включения в

адресный перечень многоквартирных домов, сейсмоусиление или

реконструкция которых экономически нецелесообразны, участвующих в

Подпрограмме 2 «Повышение устойчивости жилых домов, основных объектов

и систем жизнеобеспечения» государственной программы Камчатского края

«Обеспечение доступным и комфортным жильем жителей Камчатского края»,

утвержденной постановлением Правительства Камчатского края от 22.11.2013

№ 520-П», утвержденный постановлением администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа от 15.11.2019 № 2339, изменение, изложив

приложение 1 в редакции согласно приложению.

consultantplus://offline/ref=F450AA3F03F13FD5D9742509A52EA20BE41BC8B92EFE6BE0EB76C925D5993127AAF7A90DD02D1F2166846187E898F055829C27C660ABBDB0729C29C978V7D
consultantplus://offline/ref=F450AA3F03F13FD5D9742509A52EA20BE41BC8B92EFE6BE0EB76C925D5993127AAF7A90DD02D1F2166846187EA98F055829C27C660ABBDB0729C29C978V7D
consultantplus://offline/ref=F450AA3F03F13FD5D9742509A52EA20BE41BC8B92EFE6AE1E77CC925D5993127AAF7A90DD02D1F2166846083EA98F055829C27C660ABBDB0729C29C978V7D

2. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа опубликовать настоящее постановление в газете «Град Петра

и Павла» и разместить на официальном сайте администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

3.   Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального

опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы администрации Петропавловск-Камчатского городского

округа Н.В. Александрову.

Глава

Петропавловск-Камчатского

городского округа                                                                                 К.В. Брызгин

Исп.: заместитель начальника юридического отдела Управления коммунального хозяйства и жилищного фонда администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа Салтыкова Яна Юрьевна, тел. 303-100 (доб. 26-13) ______________________

Приложение

к постановлению администрации

Петропавловск-Камчатского

городского округа

                                                                             ________________№___________

Приложение 1

к Порядку формирования перечня многоквартирных

домов, сейсмоусиление или реконструкция которых

экономически нецелесообразны,

в которых проживают граждане,

подлежащие расселению, для включения

в адресный перечень многоквартирных домов,

сейсмоусиление или реконструкция которых

экономически нецелесообразны,

участвующих в Подпрограмме 2

«Повышение устойчивости жилых домов,

основных объектов и систем жизнеобеспечения»

государственной программы

Камчатского края «Обеспечение

доступным и комфортным жильем

жителей Камчатского края», утвержденной

постановлением Правительства

Камчатского края от 22.11.2013 № 520-П

Состав Комиссии

по формированию перечня многоквартирных домов

Председатель:

Александрова

Наталья Викторовна

- заместитель Главы администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа.

Заместители председателя:

Сорвенкова

Елена Гаджимамедовна

- руководитель Управления коммунального

хозяйства и жилищного фонда администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа.

Секретарь:

Квитка

Вега Владимировна*

- консультант отдела учета нуждающихся в

предоставлении жилого помещения Управления

коммунального хозяйства и жилищного фонда

администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа;

Члены:

Козионова

Ольга Михайловна**

- заместитель руководителя Управления

коммунального хозяйства и жилищного фонда

администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа;

Письменная

Надежда Спиридоновна***

- начальник отдела учета нуждающихся в

предоставлении жилого помещения Управления

коммунального хозяйства и жилищного фонда

администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа;

Мартынова

Виктория Васильевна****

- главный специалист-эксперт отдела

инженерно-технического обеспечения

Управления коммунального хозяйства и

жилищного фонда администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа;

Ярмолович

Ольга Игоревна*****

- консультант отдела имущественных

отношений Управления экономического

развития и имущественных отношений

администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа;

Попова

Дарья Станиславовна******

- консультант отдела строительства и

архитектуры Управления архитектуры,

градостроительства и земельных отношений

администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа.
______________________________________________________________________________________________________________________

* на период временного отсутствия Квитка В.В. в работе Комиссии участвует

Торгунакова Марина Васильевна - главный специалист-эксперт отдела

управления муниципальным жилищным фондом Управления коммунального

хозяйства и жилищного фонда администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа;

** на период временного отсутствия Козионовой О.М. в работе Комиссии

участвует Антипин Александр Яковлевич - заместитель руководителя

Управления коммунального хозяйства и жилищного фонда администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа;

*** на период временного отсутствия Письменной Н.С. в работе Комиссии

участвует Исаева Александра Викторовна - советник отдела учета

нуждающихся в предоставлении жилого помещения Управления

коммунального хозяйства и жилищного фонда администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа;

**** на период временного отсутствия Мартыновой В.В. в работе Комиссии

участвует Воронин Алексей Романович - начальник отдела инженерно-

технического обеспечения Управления коммунального хозяйства и жилищного

фонда администрации Петропавловск-Камчатского городского округа;

***** на период временного отсутствия Ярмолович О.И. в работе Комиссии

участвует Кайкова Екатерина Сергеевна - начальник отдела имущественных

отношений Управления экономического развития и имущественных

отношений администрации Петропавловск-Камчатского городского округа;

****** на период временного отсутствия Поповой Д.С. в работе Комиссии

участвует Херовимчук Алена Алексеевна - инженера 1 категории отдела

сопровождения проектных и проектно-изыскательских работ МКУ

«Управление капитального строительства и ремонта».